

Lumivaara-Seura ry:n toimintakertomus 2016

Lumivaara-seura on pitänyt kevätkokouksensa 14.3. ja syyskokouksen 26.10. sekä kaksi hallituksen kokousta vuonna 2016. Kokousten pitopaikkana on ollut Alavuden ABC –asema.

Puheenjohtajana toimi Asko Saunala, varapuheenjohtajana Mervi Nieminen. Muut hallituksen jäsenet olivat Aino-Maija Alkula, joka toimi myös seuran sihteerinä ja taloudenhoitajana; Liisa Kiilunen, Anneli Oksala, Kyösti Kuismin, Pertti Kuismin sekä Arvo Nukarinen. Jaakkimanseudun perinneyhdistyksessä seuraa edustivat Aino-Maija Alkula ja Aso Saunala.

Olemme pystyneet kasvattamaan seuran jäsenmäärää, joka alkaa lähestyä 100 henkilön rajaa. Tähän on vaikuttanut mm. seuralle keväällä avatut nettisivut ja niiden kautta levinnyt tieto seuran toiminnasta. Nettisivujen ylläpitäjänä toimii Mari Kivinen Porista. Myös seuran facebook-ryhmä toimii varsin aktiivisesti; sen ylläpitäjänä on Marja Juntila Kokemäeltä. Alkuvuodesta jäsenille lähti perinteinen jäsentiedote ja samassa yhteydessä perittiin jäsenmaksu 12 € / hlö.

Maaliskuussa osallistuimme Seinäjoella pidetyille sukututkimuspäiville yhteisosastolla Jaakkiman Sanomien ja Jaakkimalaisten Seuran kanssa.

Huhtikuussa saimme kutsun Töysän karjalaisten järjestämiin 70-vuotisjuhliin, joihin hallitus runsaslukuisena ottikin osaa.

Kesäkuussa olivat vuorossa Karjalaiset kesäjuhlat Seinäjoella. Seuralla oli jälleen yhteisosasto, jossa meidän lisäksi olivat Jaakkiman Sanomat, Jaakkimalaisten Seura sekä Etelä-Suomen Lumivaaralaiset. Iso yhteisosasto koettiin hyväksi ratkaisuksi; se tuo kaikille enemmän näyttävyttä ja kävijöitä kuin erilliset pienet, omat osastot. Lumivaara-Seuran osuus sai paljon kehuja kävijöiltä, sillä meillä oli mm. Lumivaaraa esittelevä power point –esitys, paljon tuotteita myynnissä sekä monta esittelijää, jotka ehtivät jutella kävijöiden kanssa. Lisäväriä antoivat seuran uusi esittelyrolli ja mukaan annetut seuran toiminnasta kertovat esitteet. Juhlat onnistuivat seuran kannalta oikein hyvin!

Heinäkuussa lähdettiin sitten perinteiselle kotiseutumatkalle Lumivaaraan. Lähtijöitä oli n.40. Matka oli erittäin onnistunut ja antoisa. Uusi majapaikka Niemelänhovi osoittautui todella tasokkaaksi, kotiseutupäivä Lumivaarassa oli yhtä

sykähdyttävä kuin ennenkin ja Sortavalan sekä Valamon kävijät tuntuivat kaikki hyvin tyytyväisiltä päivänsä antiin. Matka onnistui jälleen erinomaisesti.

Marraskuulla osallistuimme tuotteinemme Töysässä pidetyille joulumarkkinoille.

Kaiken kaikkiaan takana on hyvin vilkas ja toiminnan täyteinen vuosi, johon saamme olla erittäin tyytyväisiä. Olemme saaneet seuraan mukaan uusia, nuoria jäseniä, joilla on nyt intoa lähteä kotiseutumatkoille ja jotka muutenkin ovat kiinnostuneita toiminnastamme. Olemme tehneet oikeita ratkaisuja mm. lähtemällä mukaan sosiaaliseen mediaan. Tästä eteenpäin meidän täytyy pitää "vauhti yllä", jotta tämä positiivinen vire saadaan säilymään.

6.2.2017 Mervi Nieminen, pj